
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 379/17/-2019 

від 12 червня 2019 року                                                                 м. Заставна 

 

Про клопотання щодо передачі приміщення 

спортивного залу, що по вул. Бажанського, 18А 

зі спільної власності територіальних громад  

району у міську комунальну власність  
 

Відповідно до  п.10 ч.3 ст.60 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.39 Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

відділу освіти, культури, молоді та спорту і постійної комісії міської ради з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Порушити клопотання перед Заставнівською  районною радою щодо 

передачі будівлі спортивного залу та майна, що по вул. Бажанського, 18А у м. 

Заставна зі спільної власності міської, селищної та сільських територіальних  

громад  району у комунальну власність міської ради.   

2. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й.: 

2.1. визначити своїм розпорядженням, у разі позитивного рішення 

Заставнівської  районної ради, службових осіб до складу комісії з 

приймання-передачі об’єкту, зазначеного у пункті 1;  

2.2.  передачу будівлі  та майна здійснити в порядку, встановленому 

чинним законодавством. Акти приймання-передачі подати для затвердження на 

сесією міської ради.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин. 

                     

                   

 


